A2601600 Schwimmen lernen fur Kinder

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

Mittwoch, 18.02.2026, 15:30 - 16:15 Uhr

104,00 € inkl. Badnutzung

13 Termine

llona Hack

, Breiter Weg 8, 51702 Bergneustadt

In einer Kleingruppe von max. 6 Kindern erlernen Ihre Kinder in spielerischer Form das Schwimmen.

Bitte nehmen Sie vor der Anmeldung unter 02261 9157215 Kontakt mit der Dozentin auf.

Termine
Datum
18.02.2026
25.02.2026
04.03.2026
11.03.2026
18.03.2026
25.03.2026
15.04.2026
22.04.2026
29.04.2026
06.05.2026
13.05.2026
20.05.2026

27.05.2026

Uhrzeit

15:30 - 16:15 Uhr

15:30 - 16:15 Uhr

15:30 - 16:15 Uhr

15:30 - 16:15 Uhr

15:30 - 16:15 Uhr

15:30 - 16:15 Uhr

15:30 - 16:15 Uhr

15:30 - 16:15 Uhr

15:30 - 16:15 Uhr

15:30 - 16:15 Uhr

15:30 - 16:15 Uhr

15:30 - 16:15 Uhr

15:30 - 16:15 Uhr

Ort

Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8

Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8


http://www.tcpdf.org

