

## A2601600 Schwimmen lernen für Kinder

Beginn	Mittwoch, 18.02.2026, 15:30 - 16:15 Uhr
Kursgebühr	104,00 € inkl. Badnutzung
Dauer	13 Termine
Kursleitung	Ilona Häck
Kursort	, Breiter Weg 8, 51702 Bergneustadt

In einer Kleingruppe von max. 6 Kindern erlernen Ihre Kinder in spielerischer Form das Schwimmen.

Bitte nehmen Sie vor der Anmeldung unter 02261 9157215 Kontakt mit der Dozentin auf.

### Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
18.02.2026	15:30 - 16:15 Uhr	Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
25.02.2026	15:30 - 16:15 Uhr	Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
04.03.2026	15:30 - 16:15 Uhr	Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
11.03.2026	15:30 - 16:15 Uhr	Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
18.03.2026	15:30 - 16:15 Uhr	Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
25.03.2026	15:30 - 16:15 Uhr	Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
15.04.2026	15:30 - 16:15 Uhr	Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
22.04.2026	15:30 - 16:15 Uhr	Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
29.04.2026	15:30 - 16:15 Uhr	Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
06.05.2026	15:30 - 16:15 Uhr	Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
13.05.2026	15:30 - 16:15 Uhr	Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
20.05.2026	15:30 - 16:15 Uhr	Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8
27.05.2026	15:30 - 16:15 Uhr	Bergneustadt, Realschule, Lehrschwimmbecken, Breiter Weg 8